
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4314563 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

8 490 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Hledáte dům s potenciálem a prostorným pozemkem na klidném
místě? Nabízíme k prodeji dvoupodlažní rodinný dům ve Smečně,
který čeká na rekonstrukci dle vašich představ. Nachází se na
rovinatém pozemku o rozloze 813 m2. Dům má 6 místností a
užitnou plochu 140 m2. Teď je řešen jako dvougenerační, v
každém patře se nachází kuchyně, dva pokoje, koupelna, spíž. V 2
NP navíc najdete balkón o velikosti 2 m2 s výhledem do zahrady. K
dispozici je také půda 68 m2 s dobrým přístupem, která může
sloužit jako úložný prostor nebo být přestavěna na obytnou část.
Dům má menší sklep, ideální pro skladování. Nemovitost je
napojena na elektřinu, vodovod, kanalizaci i plyn. Na pozemku se
nachází vlastní studna, garáž, dílna, kůlna, zahradní domek. Město
Smečno má veškerou občanskou vybavenost - školu, školku,
obchody, lékaře. Skvělá je i dopravní dostupnost do Kladna a
Prahy (nájezd na D6 5 minut). Tato nemovitost představuje skvělou
investici pro budoucí moderní bydlení. Neváhejte a domluvte si
prohlídku

ID inzerátu ESO: 4314563
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 26.02.2025
ID zakázky v RK: 900898873
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 813 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 898873

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Burešová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


